关于举办东华大学第二届新媒体作品大赛的通知
    为进一步顺应互联网、新媒体发展态势，积极支持高校学生利用微信公众号等开展新闻宣传工作，弘扬优秀新媒体作品示范效应，更好促进校内各新媒体平台融合发展，繁荣推动校园网络文化建设，特举办东华大学第二届新媒体作品大赛，具体通知如下：

    一、参赛对象
东华大学全体在校学生
    二、大赛主题
点赞改革开放 共享新时代
    三、主承办单位
主办：东华大学党委宣传部

承办：东华大学融媒体中心·新媒体中心
    四、作品要求
    1、内容聚焦学校各领域发展，弘扬主旋律，正面反映建设成果；
    2、选题有创意、接地气，具有时效性，紧密贴近和生动反映校园学习、工作和生活实际；

    3、作品类别不限，只要跟东华相关，活动报道、人物通讯、风景图片、话题讨论等均可；

    4、语言风格活泼有趣，可读性强，具有较强的影响力和传播力；
    5、作品形式以微信推文为主，图文并茂，可融入音频、视频、H5、小程序等多种传播手段。
    五、参赛方式

    请使用秀米编辑器编辑参赛作品，并于11月25日（周五）中午12点之前将作品转存至大赛公邮秀米账号dhuxmtpk@163.com，正文文末请务必注明参赛人姓名、所在学院或组织名称、年级班级、学号、手机号、个人邮箱。
    六、比赛日程
    1、作品征集提交：10月31日-11月25日中午12点
    2、作品评审： 11月26日-12月25日
    3、获奖结果公布： 2019年1月上中旬
    七、奖项设置
    一等奖 1名
 二等奖 2名
 三等奖 3名

    将颁发获奖证书及奖励，获奖作品将在东华大学官方微信上进行推送展示。
    八、注意事项
    1、大赛作品必须原创，一旦发现抄袭立即取消参赛资格；
    2、以个人或团队名义报送作品均可，请务必在作品最后注明选手联系人姓名、所属团队名称及手机号；
    3、选用图片素材如非自己拍摄，务必注明图片来源；
    4、如系已发表过的作品，请注明发表媒体名称及发表时间（如**微信公众号），一旦报名参赛即视为授权东华大学官方微信可转载，不另行征求意见；

    5、本次大赛解释权归东华大学党委宣传部。

    九、参赛咨询

    东华大学新媒体中心学生负责人   林芷萱  18621333178
    咨询邮箱：wechat@dhu.edu.cn

东华大学党委宣传部

2018年10月15日